2296.

In unum pro re eadem in toto et tota licet Caput mortificat etiam
nihilat fili suamq. hosteni ratione pmissum perpetuum
imponendo silentium

USTRZYCKI USTRZYCKIE

MU CANT.

132

Coram Subdelegato. Gwido Stanislao Fredro Subd. a justoro
Scolibus in locum intransit. Generosi Nicolai in unichow
Ustrzycki Notarij sui pennis munus hoc Subdelegacioni in se
ponatq. sua quatuor omnia libere consumente. Compares
pennaliter Coram Officio Altiq. pennis Casimiro Capita
realibz Premislensibus Generosi Mathias Iudex Terrae
Saniensis et Suprasensibus Generosis Nicolai Notariis sui
pennis de unichow Ustrzyckij. Fratres in eis se germani
Sani membris et Capitis existentes a totis Ustrzyckij Du
nibz Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et Compresen
tibz recedendo pennis Casimiro Capita realis Premisle
ensi. Jurisdictioni quodam Altra maternum attrahet Secan
Successionibus ac Bonis suis generaliter omnibus totaliter et
pennis incorporando atq. subijciendo palam libere publice
ac pennis presens recognoverunt et quilibet illorum Senni
et specialiter suo pro interesse recognovit Quia dicitur
et in unum de omni et integro iure suo intransit pro quatuor
ad interesse Cumanis Speciat videlicet de Summa Mille

Ducentorum florentium polonicarum primus et originis
 huius per olim Generosum Casimirus (Ktopicki olim Gene-
 rosus Cathenis Ustrijka seu recognoscitur. Item germa-
 no etiam ex vero olim Generosi Casimiri (Ktopicki Comor-
 ultimus Coras Albi Castrenibus Sanuensis malo simpli-
 ter debet inscripto et ad. Soluendum Super Bonis eius ge-
 neraliter omnibus assecurata non data vero sententia eundem
 olim Generosus Cathenis (Ktopicka in se recognosce-
 tes ut fratres germanos sine diuino et naturali successio-
 ne deuota quantum pro fone et iure summo ius-
 tate potest se recognoscere erga alios Conuersos spe-
 ciat et Conuersus necnon de eadem ipsa Inimicitia debi-
 torum Casimiri Sanuensis de parato possessione Bonorum
 Villo Camiel in districtu Sanuensi Conuersus Summa ius-
 tata nullo florentium florentium polonicarum oner-
 borum necnon de alijs quibusvis Inimicitias Bonae adens
 Villo Camiel assecuratus cum supra scriptis Generosus
 Mathias Stanislaus in unitho Ustrijka Iudex Terrae
 Sanuensis de Summa Scasia Ducentorum florentium
 polonicarum per se recognoscere in uanis impetrat
 et in Commidum supra scriptis olim Generosus (Ktopicka
 Item sub germanis erogata. Cum omni pro sua forma iure
 dominio proprietate Competenti et gratuita quavis

omnibus et singulis Inimphonis p^{re}dictis debitoribus Junisq^{ue}
 presentis C^{on}cedi^{ti}onibus p^{re}dictis Causulis ar^{ti}ci
 et u^{er}o C^{on}cedi^{ti}onibus de rebus in uniuersum omnibus.
 Summa p^{ro}q^{ue} Sup^{er}u^{er}is et p^{ro}uoc^{ati}o^{ne} Summa ca^usa o.
 notu^m ut^{er}o u^{er}o h^{ab}entibus h^{ab}entibus p^{ro}uoc^{ati}o^{ne} red^uctibus em^o
 C^{on}cedi^{ti}onibus C^{on}cedi^{ti}onibus attinentibus et p^{ro}uoc^{ati}o^{ne}
 h^{ab}entibus uniuersis h^{ab}entibus ex p^{re}dictis Junis domini
 p^{ro}uoc^{ati}o^{ne} de Causulis C^{on}cedi^{ti}onibus et p^{ro}uoc^{ati}o^{ne}
 p^{ro} se Recognoscantibus Junisq^{ue} Successoribus suo p^{ro}pi
 an alio reseruando seu excep^{ti}o^{ne} uenire p^{ro}uoc^{ati}o^{ne}
 infra omnia et singula p^{re}dicta recognoscant ipsi et p^{ro}
 p^{re}dictis tenentibus h^{ab}entibus et p^{ro}uoc^{ati}o^{ne} tenere habe
 re et p^{ro}uoc^{ati}o^{ne} debebant ipsorum C^{on}cedi^{ti}onibus ac eund^{em}
 legime seruabant. Item nunc et defacto Genouis
 Uladiflas in uniuersis u^{er}o h^{ab}entibus Genouis Iuan
 nis U^{er}o h^{ab}entibus filii sui Recognoscantibus uenire filia
 sua et ipsius successoribus Accepta a C^{on}cedi^{ti}o^{ne} p^{ro} p^{re}dictis
 in omnibus plenaria et sufficiens satisfactio C^{on}cedi^{ti}o^{ne}
 et C^{on}cedi^{ti}onibus p^{ro}uoc^{ati}o^{ne} C^{on}cedi^{ti}o^{ne} p^{ro}uoc^{ati}o^{ne}
 omnes et singulas res suas sibi ad p^{re}dicta ser
 uant in persona eund^{em} Genouis C^{on}cedi^{ti}o^{ne} p^{ro}uoc^{ati}o^{ne} p^{ro}uoc^{ati}o^{ne}
 usq^{ue} successoribus totaliter et plenarie satisfactio.

transfere et incorporare pro ut transfere transfundunt
 et Incorporant per presentes In quod quida Jus presens
 Cessum Summarum Bonas Summa eadem onerata pro
 missa omnia presensibus per se Recognoscere transfusa
 Jura Recognoscere Gerosi Mathias et Kislais Ustnyky
 Fratres in iure germani partu Generoso Ulacliflas
 Ustnyki Cessionario suo cuius successoribus iam ex
 nunc et de futuro Cora Officio presens dante et admit
 tunt reales Innominationes et amatare paupercum
 Possessiones per ministeriales quocumque Competentes
 et Nobles duos die quocumque ad hunc Officio accepta
 Per ipsam Generosum Cessionarium suum et ipsius succes
 sores habentes Jus presens Cessum Summarum ac Bonas
 Summa eodem onerata promissa omnia per presen
 tes transfusa Cum uniuersis eorum libertatibus et usu
 sibus Competenti et propria quavis tenendi ha
 bendi et possidendi illis quere et pacifice usuen
 di ac ad suos suorumque Successorum prouis benepla
 uis usque fructibus alere et officinaliter Conueniendi.
 Item sunt originalis ea omnia latus in se Compleuerit
 presens Cessum transfusi vigore Debeant et tene
 rentur memoratis Recognoscere Generosum Mathias et

1722 2900

Nicolaus Vstrijcky Frater meus de germani prou se
ac suos successores meos Super Bonis suis generaliter
omnibus Summisq; penitantijs quibusuis habitis et ha
bendis factis Senentis Episcopi suo in iudicium et ob
Agari presentibus Ipsum et eius Successores in deo Jure
Cepi Summa ac Bonis Summa eadem omnia promi
susq; omnibus presentibus tantum et ratione eorundem
omnia presentibus a biceponibus ab omni et quavis
Impehorre Iudicibus quocumq; Personis Curis
cunq; Conditionis Status et Sexus Curis existens
et de Persona et occasione sui Recognoscantur suo
nomy Successores Iuris presentibus Capi tantummodo
et non ultra eximunda in omni Iudicio et Officio Regni
Semper ubi quocumq; opus fuerit bene defendere eum
cere intercedere et aliter indennemq; Cum Posteri
reddere necnon hodie et Jure presentibus Capi Summa
ac Bona Summa eadem omnia presentibusq; omnia
per presentibus transfusa ab omnibus in genere Iudibus
et Inimicis presentibus et postionibus Super eadem
presentibus omnia presentibus Conditionis Curis Perso
nans modo quocumq; videns ex re Persona et occasione
sui Recognoscantur suomy Successores tan
tummodo

humido et non ultra fuerit et fuerit humerari a quibus
 vis (concordibus) super eadem promissa omnia presentibus
 Condemnata importato et importandi licentia denique et per-
 licentia Sacerdotibus Junis quibusvis in quocumque puno
 et gradu Junis dependens et in quibus Iudicio et offi-
 cio Regni obtinet et obtinenda ac super promissa o-
 mnibus personis transmissis videlicet ex re persona evocati-
 one sui Recognoscens suorum Successorum tunc amo-
 do et non ultra producat et producenda emundare et
 liberare mundum et libere semper facere ac etiam in-
 transmissis statum Curia officio presentia admittant
 in fundo Bononia presentibus summa eodem personibus
 a Breve operationes dum per ministeriales et Nobiles
 duos officio requirenti reddere, imo debentur et
 reddunt eandem libere dare et effectualiter admittere
 datam et admittam eadem personam et restructuram
 promissionum omnium presentibus transmissis quous-
 modo tam per se quam per suos quasvis submissas et
 subordinatas personas non impedire nec alimere i-
 primum Cessionaria sua et ipsius Successores in pro-
 missis omnibus presentibus Condemnatis nullo modo in-
 an' uti et reddere Cessionarius sui cum suis personis
 hoc idem sui presentibus Cessionum summam ac nona sui-
 ma